INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

EDITAL Nº 17, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

AO ENSINO MÉDIO DO CAMPUS CRISTALINA - 2024/1

ATO 06 de 27 de novembro de 2023

A Comissão do Processo Seletivo 2024/1 do IF Goiano – Campus Cristalina para os Cursos

Técnicos em Agronegócio, Agropecuária e Informática Integrados ao Ensino Médio, torna público

a Resultado Preliminar do Procedimento de Heteroidentificação dos Candidatos das Cotas

Étnico/Raciais (PPI).

N. Inscrição Nome Resultado

1 0036502-6 ALLICIA HONORIO DIAS NÃO COMPARECEU

2 0039656-4 ANNA VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

3 0036674-1 ARTHUR RODRIGUES ABADIA DEFERIDO

4 0035470-3 EMANOELE MATIAS TELES DE JESUS DEFERIDO

5 0034469-1
EMANUEELE TAVARES DE AZEVEDO

SOUSA
DEFERIDO

6 0034512-4 GEOVANNA NUNES SOUSA INDEFERIDO

7 0039184-5 ISABELLY DE OLIVEIRA GONÇALVES DEFERIDO

8 0034843-0 JOÃO GABRIEL MOREIRA RICARDO INDEFERIDO

9 0039624-5 KALITA RAQUEL DE BRITO SANTOS DIAS DEFERIDO

10 0034521-3 LARA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO

11 0037705-8 LETICIA ALVES LIMA DEFERIDO

12 0035096-4 LUÍS OTÁVIO MOREIRA GOMES DEFERIDO

13 0038848-7 MARIANA FERNANDES ARAUJO DEFERIDO

14 0034511-8 RENAN GUIMARÃES VIEIRA DEFERIDO

15 0034560-9 STEFFANY XAVIER DOS SANTOS DEFERIDO

16 0037375-8 VITÓRIA ALMEIDA OLIVEIRA DEFERIDO

17 0038248-0 ANA CLARA DE PAULA LIMA DEFERIDO

18 0038140-4 DANILO MONTEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

19 0038736-4 GUILHERME SANTOS CORDEIRO NÃO COMPARECEU

20 0039339-9 IASMYN ALMEIDA MATIAS DEFERIDO

21 0037609-9 MIGUEL SOARES DA SILVA DEFERIDO

22 0037230-0 MOIZES DE JESUS SOUSA DEFERIDO

23 0034517-6 REBECCA DUARTE DA COSTA DEFERIDO

24 0034492-3 SAULO OLIVEIRA DE ARAÚJO NÃO COMPARECEU

25 0034974-8 ANA CLARA DOS SANTOS FRANCO INDEFERIDO

26 0039376-1 ANNA CAROLINE DOS ANJOS PEREIRA DEFERIDO

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

27 0037238-0 DHARA RAMOS CALDAS INDEFERIDO

28 0037113-3 EDUARDO MARIANO MARTINS BORGES INDEFERIDO

29 0037884-0 GABRIEL GOMES GARCIA DEFERIDO

30 0037423-2 JÚLIA NUNES DE SOUZA NÃO COMPARECEU

31 0034487-0 LUIS OTAVIO FERNANDES DOS SANTOS DEFERIDO

32 0037397-1 NICOLY BARBOSA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

33 0037225-6 PAULO PEREIRA DE SOUSAJUNIOR DEFERIDO

34 0037059-9 PEDRO LUCAS DE JESUS FRANCO DEFERIDO

35 0038461-5 PYETRA ANTONIA VIANA FEITOSA NÃO COMPARECEU

36 0037583-0 THASSIANY APARECIDA NERES RIBEIRO DEFERIDO

37 0037406-0 VICTOR GABRIEL PACHECO DOS SANTOS DEFERIDO

O(A) candidato(a) terá direito de interpor recurso em relação ao resultado Preliminar do

Procedimento de Heteroidentificação dos Candidatos das Cotas Étnico/Raciais (PPI) no período

de 24 horas após a publicação deste ato, conforme cronograma do Edital.

Comissão do Processo Seletivo dos Cursos Técnicos - IF Goiano - Campus Cristalina

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br